
 

Comune di Campofiorito – determina n. 47 del 01.03.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

                                           
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 90 del 03.03.2021 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PROGETTO 'PROGRAMMA LOTTA 

ALLA POVERTÀ'- ANNO 2021 -          

       

 

Il Responsabile Del Procedimento 

 

• VISTO il DPCM 24 Ottobre 2020 Ulteriori disposizioni attuative del decreto- legge 25 

Marzo 2020, n.19, convertito, con modificazioni, della legge 25 Maggio 2020 n.35, “ 

Recante misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da Covid-19” e del 

Decreto-legge 16 Maggio 2020, n.33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 Luglio 

2020, n.74, recante “ Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica 

da Covid-19”.Pubblicato in GU Serie Generale n. 265 del 25/10/2020; 

• VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 63 del 15 Dicembre 2020 avente per oggetto 

Adesione al “Banco delle opere di Carità Sicilia Occidentale Onlus”- Approvazione  

schema di convenzione e criteri di selezione dei beneficiari- anno 2021;   

• VISTO l’accordo di collaborazione stipulato tra il Comune di Campofiorito e 

l’Associazione Banco delle Opere di Carità Sicilia Occidentale Onlus in data 22/12/2020; 

 

   PROPONE DI DETERMINARE  

 

   Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

 

- DI APPROVARE ai sensi dell’art. 3 L.R. 30.04.91 n. 10 le motivazioni di fatto e di diritto 

esplicitate in narrativa e costituente parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

- DI APPROVARE lo schema di avviso pubblico e il modello di presentazione della domanda 

relativo al Progetto “Programma Lotta alla povertà” anno 2021; 

 

Il Responsabile del Procedimento  

                                                                                                                       Giustina Monachello 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 47 del 01.03.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

        

 

 

   

 


		2021-03-04T09:12:04+0100
	Approvo il documento




